檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：鍾品正

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#563

電子信箱：rrrmylm31@gmail.com

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國107年3月20日

發文字號：府教課字第1070053509號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫簡章。(1070053509_Attach000.docx)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署委請國立東華大學辦理「20

18群英行腳─大專英樂夏令營」偏鄉學校服務媒合計畫簡

章1份，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年3月19日臺教國署國字

第1070026307號函辦理。

二、本活動為提升學生英語學習興趣，平衡城鄉資源，縮短學

習落差，落實教育之公平正義精神，將培訓後之大專志工

安排至國內偏遠、教學資源缺乏暨弱勢學生居多地區之國

民中小學，帶領暑期英語營活動。

三、申請學校務必檢附附件一：2018 群英行腳~大專「英」樂

夏令營偏鄉學校服務媒合計畫初審申請書，內含線上系統

第一部份：營隊學校申請資料及協助業務辦理調查表、線

上系統第二部份：防災及緊急應變人員職責表、線上系統

第三部份：學校簡介及提出夏令營課程之需求簡述、線上

系統第四部份：媒合及授權同意書，及線上系統第五部份

：團隊進駐偏鄉學校服務媒合計畫初審申請封面，並於完

2

1070000940

■■■■■■■■■■■■■107/03/20

■■■■■■■

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

成檢附資料確認表與用印後，繳至各直轄市、縣（市）進

行初審。

四、請欲申請學校請於107年3月23日前完成線上填寫初審申請

資料，並單面列印所需文件一式 3 份，寄至本府教育處

課程教學科鍾品正老師，逾期不候。

五、鼓勵偏遠地區或教學資源缺乏地區之國民中小學踴躍參加

。

六、活動相關問題請洽國立東華大學群英行腳聯絡人呂怡蒂小

姐：03-8635658。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處課程教學科 2018-03-20
13:48:43